
Přijďte s námi oslavit

DEN SENIORŮ S KNL
ve čtvrtek 1. října 2015 do Kulturního domu Liberec

Čeká Vás bohatý program rozdělený do tří bloků:
1. blok - 8.30 až 10 hodin

přednášky lékařů z KNL na zajímavá témata
2. blok - 10.30 až 12.00 hodin

edukační pořad pro seniory ŠMEJDI
3. blok - 14.00 až 17.00 hodin

taneční zábava s kapelou PLECHAŘINKA

Po celý den budete moci ochutnat ukázky z menu Cateringu KNL, 
který pro Vás připravil také dotované obědové menu za 20 Kč.

V 15 hodin na Vás čeká slosování 
o pobytový poukaz do lázní 

v hodnotě 20 000 Kč.

V 15 hodin na Vás čeká slosování V 15 hodin na Vás čeká slosování V 15 hodin na Vás čeká slosování 
o pobytový poukaz do lázní o pobytový poukaz do lázní 

v hodnotě 20 000 Kč.v hodnotě 20 000 Kč.

Přijďte si užít den s Krajskou nemocnicí Liberec a Libereckým krajem.


